Bariera odgromowa 5V 10A - 5098413
5V

Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Alt. ID produktu

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM
Klasa

Grupa

Najwyzsze napiecie trwatej pracy AC

Najwyzsze napiecie trwatej pracy DC

Znamionowy prad wytadowczy - wartos¢ szczytowa (8/20)
Prad znamionowy

Poziom ochrony zyta/zyta

Poziom ochrony zyta/ziemia

Zakres czestotliwosci

Czestotliwos¢ graniczna

Sposéb montazu

Potgczenie 1

Sygnalizacja zadziatania na urzadzeniu

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu
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4012195625124
5098413

OBO BETTERMANN
5098413

Niemcy

27.12.23.0
85363010

Ogranicznik przepie¢ Typ 3 (klasa D) do systeméw
informatycznych / AKPiA (EC000943)

Systemy uziemien oraz ochrony odgromowe;j i
przeciwprzepieciowej (EG000021)

7V

10V

10 kA

10A

45V

800V

0..100 MHz

100 MHz

Szyna montazowa DIN TH-35 mm
Zacisk

Mozliwos¢ odczytu

4012195625551
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Kod GTIN/EAN opakowania 4012195625568

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania 4012195625575
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